
＜リーグ表＞

勝点 得点 失点得失点順位

＜日程＞

1 -

2 -

3 -

4 -

5 -

6 -

7 -

8 -

9 -

10 -

14:50

15:25 セレソン 富雄ＦＣ 朱雀ＳＣ

真弓ＦＣ 朱雀ＳＣ 六条ＦＣ

　　　　'※スムーズな試合進行が出来ますようにご協力宜しくお願い致します。

13:40 富雄ＦＣ 朱雀ＳＣ 真弓ＦＣ

14:15 セレソン 六条ＦＣ 富雄ＦＣ

13:05 真弓ＦＣ 六条ＦＣ セレソン

真弓ＦＣ

六条ＦＣ富雄ＦＣ真弓ＦＣ

⚽

朱雀ＳＣ セレソン

⚽

⚽

⚽

富雄ＦＣ ⚽

六条ＦＣ

朱雀ＳＣ

セレソン

休憩

対戦 審判

 '9:50 真弓ＦＣ 富雄ＦＣ セレソン

10:25 六条ＦＣ 朱雀ＳＣ 富雄ＦＣ

11:35 真弓ＦＣ

12:10 朱雀ＳＣ セレソン 六条ＦＣ

時間

11:10 セレソン 真弓ＦＣ 朱雀ＳＣ

富雄ＦＣ 六条ＦＣ


